Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»___________2014 г. №________

МОСКВА

Об утверждении государственной программы

Российской Федерации «Развитие здравоохранения»

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую государственную программу

Российской Федерации «Развитие здравоохранения».

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства

Российской Федерации от 24  декабря 2012  г. №  2511-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, 2012, № 53, ст. 8019).

Председатель Правительства

Российской Федерации Д. Медведев

consultantplus://offline/ref=EDC03C88D43ADF5A01F13CF928A829A3A55EBF2C54842AB98A798B88C2g8bAJ